
       
Uchwała  Nr XVIII / 493 / 16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: nadania Statutu Centrum Doskonalenia  Nauczycieli  w  Lesznie   

 

Na  podstawie  §  2  ust.3  pkt  1  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej                         
z dnia  19 listopada 2009 r. w   sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U.              
z 2014r., poz. 1041 ze zm.)  Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Nadaje  się   Statut   Centrum Doskonalenia  Nauczycieli  w  Lesznie  stanowiący załącznik          
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XLIII/833/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z  dnia 31 
marca 2014r. w  sprawie  nadania  Statutu   Centrum Doskonalenia  Nauczycieli w  Lesznie 
zmieniona Uchwałą nr VII/179/15 z dnia 25 maja 2015r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVIII / 493 / 16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

 

 Z dniem 1 stycznia 2016r. zaistniał nakaz realizacji niektórych zadań Ośrodków 
Doskonalenia Nauczycieli wynikający z mocy przepisu wskazanego w § 16 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26  października  2012  r. zmieniającego  
rozporządzenie w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2012 r. poz. 1196) 
stąd zachodzi konieczność dostosowania statutu Centrum Doskonalenia Nauczycieli           
w Lesznie  do  wymagań określonych  w przedmiotowym rozporządzeniu i nadania nowego 
statutu tej placówce. 

 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


